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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922019E

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit OZ Digital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Andon Zako Çajupi”, Godina nr. 11, 
kati i 2të, Apartamenti nr. 2, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ?Ofrimi i shërbimeve të zhvillimit të teknologjisë software 

për klientët në Shtetet e Bashkuara të Amerkës, si dhe çdo 
çdo veprimtari tjetër e ligjshme.
Amjad Shamim Jafri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 07/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Argent Saliaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 07/11/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

-Të përgatisë dhe nënshkruajë i vetëm, në emër të Shoqërisë 
ftesat ose çdo dokument tjetër të nevojshëm (përfshirë por pa 
u kufizuar në vërtetimet e akomodimit, vërtetimet e 
punësimit, ankimimet ndaj vendimeve të refuzimit nga ana e 
autoriteteve shqiptare) për pajisejen me vizat e tipit C 
dhe/ose D, leje unike, leje qëndrimi, ose çdo dokument tjetër 
i nevojshëm që individët e huaj të qendrojnë dhe punojnë 
ligjërisht në Shqipëri ose të vizitojnë në mënyrë të ligjshme 
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vendin për qëllime profesionale, tregtare ose biznesi (p.sh., 
individë të huaj që do të punojnë ose ofrojnë shërbime ose 
ekspertizë për Shoqërinë). Për çdo çështje tjetër, e cila nuk 
është e listuar më lartë, Shoqëria, do të përfaqësohet nga Z. 
Amjad Shamim Jafri, i vetëm.

14. Ortakët Amjad ShamimJafri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enejdsaliaj2@yahoo.com  
Telefon: +355697003303  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-324601-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE4C521-B709-4F52-8B72-88D66EB55B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B869DBCC-122B-486C-9EE2-B7EA430257A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA52CEBA-E804-4D02-B808-D5900F33F704

